2019 年３月 15 日

各 位

 会 社 名  株式会社マックハウス

 代表者名  代表取締役社長   北原 久巳

   （コード番号 7603 東証 JASDAQ）

  問合せ先  常務取締役管理統括本部長 杉浦功四郎

 （TEL．03-3316-1911）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１． 組織変更（2019 年４月１日付）

これまでの「営業統括本部」「管理統括本部」の２統括本部制から、「営業本部」「商品本部」「店舗

開発本部」「管理本部」の４本部制とします。

２． 役員人事（2019 年４月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

きたはら ひさみ

北原 久巳
代表取締役社長 兼

商品本部長
代表取締役社長

すぎうら こうしろう

杉浦 功四郎
常務取締役営業本部長

常務取締役管理統括本部長

兼 経営企画室長

かざみ よしお

風見 好男
取締役管理本部長 取締役物流本部長

あるが けん

有賀 憲
取締役経営企画室長 兼

法務室長

取締役経理部長 兼

法務室長

３． 本部長級人事（2019 年４月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

さかした かずし

坂下 和志
店舗開発本部長 店舗開発部長

以 上